
大 阪 透 析

医 会 講 演 会

ｰ 2025年度 ｰ

日 時 ：2025年 7月 12 日（土）17:30～19:10

場 所 ：ホテル日航大阪 4階 「孔雀」

           大阪市中央区西心斎橋1-3-3   TEL：06-6244-1111

  『薬剤師が透析にどう関わってきたか』

合同会社 平田の薬剤師塾 塾長 平田 純生 先生

『服薬アドヒアランスを考慮した
透析患者のリン管理』

近畿大学奈良病院 腎臓内科 診療科長・准教授

 大矢 昌樹 先生

  [17:40～18:25] 《特別講演Ⅰ》    座長  大阪透析医会 会長 山川 智之先生
     

[17:30～17:40]  《開会挨拶》                           大阪透析医会 会長 山川 智之 先生 

＊この講演会は大阪府医師会生涯教育研修に認定されております。当日、医師会生涯研修チケットをご持参下さい。
カリキュラムコード： CC10(チーム医療) 、 CC73(慢性疾患・複合疾患の管理)

＊当日は軽食をご用意させていただきます。

共催：大阪透析医会 協和キリン株式会社  後援：公益社団法人日本透析医会

・本講演会は『ZOOMウェビナー』を活用したWeb配信を同時に行います。
・事前登録・ご視聴方法につきましては別途ご案内をご参照いただきたく存じます。       
・対面参加につきましても別途ご案内の通り、事前お申込をお願い申し上げます。

 [18:25～19:10]  《特別講演Ⅱ》 座長 社会医療法人三上会 東香里病院 
                     院長 三上 聡司 先生



＜対面会場＞ホテル日航大阪
                  大阪市中央区西心斎橋1-3-3 TEL：06-6244-1111

＊対面会場へのご参加の場合も上記URL等よりご登録下さい

ご参加のお申込み

＜対面会場へのご参加、ZOOMでのご視聴、
ともに下記よりご登録をお願いいたします＞

こちらからもご登録可能です
https://zoom.us/join

ウエビナーID：919 8071 3337
パスコード：PZV0712

※本セミナーは医療従事者（保健師含む）対象です。
※本セミナー視聴状況は先生を担当する弊社MRにフィードバックされ、情報提供やサービスのお知らせの
ために活用させていただく場合がございます。

※本セミナーで取得したご施設名・ご芳名・E-mailアドレスは弊社による医薬品および医学・薬学に関する
情報提供、並びに参加者に関する確認のために利用させていただくことがございます。
また当該情報は、弊社から大阪透析医会、大阪府医師会、役割者の先生に開示させていただきます。
ご同意いただけるようでしたらご参加ください。

※自家用車のご利用につきましては、弊社は一切の責任を負いかねますのであらかじめご了承ください。

ご連絡先：協和キリン株式会社 大阪支店大阪第3営業所 川島
TEL：06-6346-6900

大阪メトロ御堂筋線
長堀鶴見緑地線
「心斎橋」駅8号出口直結

【ホテル公式HPより】

https://zoom.us/join

	スライド 1
	スライド 2

